РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2025     № 19
п. Тёсово-Нетыльский

О присвоении адреса
земельному участку

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения, на основании распоряжения Администрации Новгородского муниципального района от 17.01.2025 № 150-рз «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес земельному участку общей площадью 640 кв. м, имеющему координаты:
	 Условный номер земельного участка -

	Площадь земельного участка 640 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	608874,08
	2167635,56

	2
	608873,56
	2167644,01

	3
	608824,18
	2167641,75

	4
	608822,72
	2167662,87

	5
	608834,05
	2167670,96

	6
	608842,38
	2167674,71

	7
	608855,74
	2167678,23

	8
	608860,07
	2167679,29

	9
	608845,54
	2167677,90

	10
	608832,85
	2167672,97

	11
	608817,62
	2167663,44

	12
	608819,66
	2167633,76

	1
	608874,08
	2167635,56

Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Тёсово-Нетыльское сельское поселение, д. Село-Гора, З/У №1ТСХ.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: https://tesovonetylskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения                                                                                О. А. Мякина
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область Новгородский район

Администрация Тёсово

-

Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

13

.

02

.202

5

№ 19

п

. Тёсово

-

Нетыльский

О

присвоении адреса

земельному

участку

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил

присвоения, измене

ния и анну

лирования адресов»,

Уставом Тёсово

-

Не

тыльского

сельского поселения,

на основании распоряжения

Администрации Новгородс

кого

муниципального района от 17.01.2025 № 150

-

рз

«Об утверждении

схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане территории»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1

.

Присвоить адрес земельному участк

у

общей площадью

640

кв.

м

,

имеющему

координаты:

Условный номер

земельного участка

-

Площадь земельного участка

640

м

²

Îáîçíà÷åíèå õàðàêòåðíûõ

òî÷åê ãðàíèö

Êîîðäèíàòû, ì

X

Y

1

2

3

1

60

8874,08

2167635

,

5

6

2

608873,56

2167644,01

3

608824,18

2167641,75

4

608822,72

2167662,87

5

608834,05

2167670,96

6

608842,38

2167674,71

7

608855,74

2167678,23

8

608860,07

2167679,29

9

608845,54

2167677,90

10

608832,85

2167672,97

11

608817,62

2167663,44

12

608819,66

2167633,76

1

608874,08

2167635,56

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ,

Íîâãîðîäñêàÿ îáëàñò

ü, Íîâãîðîäñêèé ìóíèöèïàëüíûé

ðàéîí,

Ò¸ñîâî

-

Íåòûëüñêîå

ñå

ëüñêîå ïîñåëåíèå

, ä. Ñåëî

-

Ãîðà, Ç/Ó ¹

1ÒÑÕ

.

2

.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â ãàçåòå «Ò¸ñîâî

-

Íåòûëüñêèé

Îôèöèàëüíûé âåñòíèê» è ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå Àäìèíèñòðàöèè Ò¸ñîâî

-

Íåòûëüñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè îáùåãî

ïîëüçîâàíèÿ «Èíòåðíåò» ïî àäðåñó:

https://tesovonetylskoe

-

r49.gosweb.gosuslugi.ru

.

Ãëàâ

à ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Î. À. Ìÿêèíà